PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9323/2021

SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL
AS INFORMAÇÕES ABAIXO
RELACIONADAS.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes informações:

1- Documentos que comprovem onde foi investido o valor de R$ 3.800.000,00 (Três Milhões e
Oitocentos Mil Reais), que a Câmara Municipal de Petrópolis devolveu para a Prefeitura
Municipal de Petrópolis em 05/05/2021.

2-  Para qual Secretaria foi destinado e qual valor?

 JUSTIFICATIVA

Estas informações são necessárias para estudo e análise detalhada deste que subscreve.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do documento: 23/11/2021 - 13:28:05 Data do Processo: 23/11/2021 - 13:29:3
Processo: 9323/202